
UCHWAŁA NR XXXV/391/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu lasów ochronnych stanowiących własność Skarbu 
Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Myszyniec, położonych na terenie gminy Myszyniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. 
Dz. U. 2022 r., poz. 672 ze zm.), w związku z wnioskiem Nadleśnictwa Myszyniec uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie projekt lasów ochronnych stanowiących własność Skarbu Państwa 
w zarządzie Nadleśnictwa Myszyniec, położonych w granicach administracyjnych gminy Myszyniec 
o łącznej powierzchni 862,82 ha, pełniących następujące funkcje: 

1) lasy ochronne cenne o powierzchni 279,06 ha, 

2) lasy ochronne wodochronne o powierzchni 530,22 ha, 

3) lasy ochronne glebochronne, cenne o powierzchni 48,29 ha, 

4) lasy ochronne wodochronne, cenne o powierzchni 5,25 ha. 

2. Wykaz projektowanych lasów ochronnych stanowi załącznik nr 1 do uchwały, natomiast 
materiał kartograficzny z naniesionymi obszarami projektowanych lasów ochronnych stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3133512-A012-48F1-809F-566CF0B4360A. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/391/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Określenie powierzchni i opis lasu  Uzasadnienie wniosku  Wnioskowane szczególne sposoby 
prowadzenia gospodarki leśnej  

Wiodąca 
kategoria  

ochronności  
(inne kategorie)  

Oddziały i pododdziały  Pow. w 
ha  Opis lasu  

a)cel uznania   
b)skutki społeczne  
c)skutki przyrodnicze  
d)skutki ekonomiczne  

a)ograniczenie pozyskania  
b)nakazy wykonywania określonych zabiegów  
c)konieczność założenia i utrzymania urządzeń 
ochronnych  
d)ograniczenie udostępniania lasu  

1  2  3  4  5  6  

1. Lasy 
ochronne   
cenne  

462c-f, 463d,f, 465b,c,f, 466f,g, 
467a-g, 576d,g,h,l-n, 577b,c, 578, 
579, 580, 581, 582, 583, 584c,g,h, 
585, 586a,g,  

279,06  Drzewostany głównie 
sosnowe, ale także 
brzozowe, świerkowe oraz 
mieszane. Lokalnie 
zachowane fragmenty lasów 
o cechach naturalnych. 
Biotopy występowania wielu 
rzadkich gatunków roślin i 
zwierząt. Ze względu na 
swoją wartość znalazły się w 
zasięgu obszarów Natura 
2000 (z Dyrektywy 
Siedliskowej).  

Cel uznania - Zachowanie lasów na 
obszarach cennych przyrodniczo 
wchodzących w skład europejskiej 
sieci obszarów chronionych ze 
względu na chronione gatunki roślin i 
siedliska.  
Skutki społeczne - ograniczenie 
użytkowania lasów wpłynie na 
polepszenie walorów krajobrazowych 
i turystycznych. Skutki przyrodnicze - 
zwiększenie różnorodności 
biologicznej ekosystemów leśnych.  
Skutki ekonomiczne - zmniejszenie 
poziomu dochodów Lasów 
Państwowych z tyt. eksploatacji 
lasów.  

Zagospodarowanie lasów gwarantujące 
zachowanie występujących na obszarze 
Natura 2000 chronionych gatunków roślin i 
siedlisk w stanie niepogorszonym. 
Ograniczenie zrębowego sposobu 
zagospodarowania lasu na korzyść cięć 
przerębowych. Dopuszczone prowadzenie 
zabiegów hodowlano-ochronnych 
podnoszących kondycję drzewostanów i 
przywracających naturalne układy 
ekologiczne.  
Lasy udostępnione turystycznie  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3133512-A012-48F1-809F-566CF0B4360A. Uchwalony Strona 1



2. Lasy 
ochronne 

wodochronne  

215a-m,s,x,ax,fx, 216a,b,d,g-j, 
217a-c,f,h, 219h,i, 220c, 221d-g, 
233f-h, 317d-g, 318d,f, 321b, 
322b-d,g-m, 328f-h,j,k, 329a-
c,h,i,k-o, 331h,i, 333, 334a,c-i,  
337g,h,m, 344a,f,g, 345a-k,m,n, 
392, 393a-c,f,g, 402a-g, 411a,c, 
420a, 428h, 429a,b,d,g,h, 430a-c,f, 
437b, 438a,b,d,f, 439, 440a,g,h, 
443g, 444g-m, 445d-i, 446b-d, 
447a-f, 448, 449a-i, 450a, 453d, 
454, 455a,b, 462a,b,h-j, 463a-
c,g,h, 464af,h-j, 465a, 466b-d,  

530,22  Duże powierzchnie 
drzewostanów, głównie 
olchowych, brzozowych, 
sosnowych, świerkowych lub 
mieszanych, występujące na 
różnych siedliskach, 
położone przeważnie w 
okolicach, bagien, cieków 
wodnych oraz podmokłych 
gruntów rolnych.  

Cel uznania - zachowanie zdolności 
retencyjnych i filtracyjnych 
ekosystemów leśnych położonych w 
zlewni bezpośredniej cieków wodnych 
oraz ochrona wód powierzchniowych i 
wgłębnych przed zanieczyszczeniami 
spływającymi wraz z wodami 
opadowymi oraz ciekami.  
Skutki społeczne - ograniczenie 
użytkowania lasów wodochronnych 
wpłynie korzystnie na walory 
krajobrazowe.   
Skutki przyrodnicze - zwiększenie 
różnorodności biologicznej 
ekosystemów leśnych, ograniczenie 
tempa eutrofizacji zbiorników 
wodnych.  
Skutki ekonomiczne - zmniejszenie 
poziomu dochodów Lasów 
Państwowych z tytułu eksploatacji 
lasów.  

Częściowe ograniczenie pozyskania, zręby 
zupełne ograniczone do minimum, 
podyktowanego stanem hodowlanym lub 
zdrowotnym lasu. Użytkowanie lasu 
prowadzone głównie rębniami złożonymi 
dążącymi do naturalnego odnowienia lasu.  
Nie prowadzi się melioracji odwadniających.  

3. Lasy 
ochronne 

glebochronne, 
cenne  

577a, 584a,b,d,f,i,j, 586b-f,  48,29  Różnowiekowe drzewostany 
sosnowe, sporadycznie 
brzozowe na siedliskach Bs i 
Bśw, najczęściej rozlokowane 
na wydmach śródlądowych i 
stromych skarpach. Ze 
względu na swoją wartość 
znalazły się w zasięgu 
obszarów Natura 2000 (z 
Dyrektywy Siedliskowej).  

Cel uznania - zapobieganie obsuwaniu 
się ziemi na wydmach i skarpach 
poprzez zachowanie trwałej pokrywy 
roślinnej w postaci drzew, krzewów i 
roślinności zielnej.  
Skutki społeczne - powstrzymanie 
erozji gruntów,  zachowanie 
 walorów krajobrazowych 
terenu.  
Skutki przyrodnicze - zwiększenie 
różnorodności biologicznej 
ekosystemów leśnych.  
Skutki ekonomiczne - zmniejszenie 
poziomu dochodów Lasów 
Państwowych z tytułu eksploatacji 
lasów.  

Ograniczenie użytkowania rębnego w 
drzewostanach.  
Dopuszczone zabiegi hodowlane w tym 
trzebieże selekcyjne w drzewostanach 
młodszych klas wieku. Pozyskanie drewna 
ustala się według potrzeb hodowlanych lasu, 
ograniczając do niezbędnego minimum ze 
względu na stan zdrowotny oraz sanitarny 
lasu. Zagospodarowanie lasów gwarantujące 
zachowanie występujących na obszarze 
Natura 2000 chronionych gatunków roślin i 
siedlisk w stanie niepogorszonym.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3133512-A012-48F1-809F-566CF0B4360A. Uchwalony Strona 2



4. Lasy 
ochronne 

wodochronne, 
cenne  

464k, 576b,c,  5,25  Różnowiekowe drzewostany, 
głównie sosnowe, brzozowe 
lub mieszane występujące na 
siedliskach Bw, BMw i LMb, 
położone w okolicy cieków 
wodnych oraz obszarów 
otaczających śródleśne 
bagna. Lasy chroniące zasoby 
wodne na obszarze Natura 
2000.  

Cel uznania - zachowanie zdolności 
retencyjnych i filtracyjnych 
ekosystemów leśnych położonych w 
zlewni bezpośredniej zbiorników i 
cieków wodnych oraz ochrona wód 
powierzchniowych i wgłębnych przed 
zanieczyszczeniami spływającymi wraz 
z wodami opadowymi oraz ciekami.  
Skutki społeczne - ograniczenie 
użytkowania lasów wodochronnych 
wpłynie korzystnie na walory 
krajobrazowe.   
Skutki przyrodnicze - zwiększenie 
różnorodności biologicznej 
ekosystemów leśnych, ograniczenie 
tempa eutrofizacji wód. Skutki 
ekonomiczne - zmniejszenie poziomu 
dochodów Lasów Państwowych z 
tytułu eksploatacji lasów.  

Zagospodarowanie lasów gwarantujące 
zachowanie występujących na obszarze 
Natura 2000 siedlisk w stanie 
niepogorszonym. Ograniczenie zrębowego 
sposobu zagospodarowania lasu na korzyść 
cięć przerębowych. Całkowite wyłączenie z 
użytkowania rębnego drzewostanów 
położonych w bezpośrednim sąsiedztwie 
zbiorników wodnych i rzek. Dopuszczone 
prowadzenie zabiegów 
hodowlanoochronnych podnoszących 
kondycję drzewostanów i przywracających 
naturalne układy ekologiczne. Lasy 
udostępnione turystycznie.  

R-m lasy ochronne w Gminie Myszyniec obszar 
wiejski  

862,82    

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Sławomir Archacki  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3133512-A012-48F1-809F-566CF0B4360A. Uchwalony Strona 3



Bory Chrobotkowe Karaska

Myszynieckie Bory Sasankowe

Bory Chrobotkowe Karaska

Bory bagienne i torfowiska Karaska

Doliny Omu lwi i Płodownicy

f

f

f

i

c

f

a

a

a

f

b

a

j

a

f

b

d

a

b
f

b

d

b

f

c

c

a

a

a

f

i

d

i

f

jf

i

i

f

j

a

b

a

j

c

j

i

i

f

f

f

f

h

b

f

cf

c

f

b

a
f

c

f

b

l

a

b

i

f

i

f

f

i

a

l

b

b

a

b

b

f

i

a

a

c

c

f
l

b

a

c

f

d

a

i

d

c

i

a

f

b

a

f

j

g

d

b

a

a

j

a

f

i

i

f

b

f

c

f

m

f

i

d

r

f

c

f a

f

f

a

c

a

h

d

j

i

a

j

a

i

c

b

c

g

i

a

b

h

a

f

a

c

i

b

b

i

b

l

d

f

f

d

d

c

i

d

i

i

i

c

j

a

b

j

i

d

b

a

l

i

c

l

a

j

j

j

d

b

c

a

b

i

i

i

f

f

a

c

i

f

c

f

l

d

f

d

a

a
g

f

b i

j

l

b

f

d

j

d

b

b

f

i

j

h

a

g

a

j

a

f

c

g

b

b

a

f

a

c

i

i

b

a

j

k

d

j

g

b

f

i

g

b

a

f

b

a

l

c

a

g

a

j

j

c

b

i

d

a

l

a

i

j

c

d

a

a

c

g

d

j

d

a

i

f

c

d

f

j

f

i f

g

b

a

a

i

l

d

c

i

d

a

f

j

b

l

j

d

f

cb

c

c
fb

b

f

a

l

g

j

f

i

d

c

d

j

i

a

a

c

j

f

f

h

f

f

f

f

a

f

bh

i

j

f

d

a

c

b

k

c

a

i

c

i

c

d

di

f

b

f

g

d

f

b

i

a

f

d

d

a

k

i

a

i

b

b

j

c

f

f

l

i

i

h

c

a

h

a

n

a

d

c

j

j

l

c

b

j

i

a

b

c
bb

l

k

b

g

a

c

f

l

j

i

h

d

f

f

j

i

j

g

f

a

d

l

c

i

a

f

f

c

f

c

a

t

c

f

c

i

h

h

b

f

a

g

h

i

b

a

b

d

i

d

c

g

h

b

i

f

i

a

i

f

a

j

a

f

f

a

i

f

b

a

i

f

g

j

a

f

j

c

g

d
f

k

f

c

a

b

d

b

i

a

d

g

i

f

f

i

f

b

j

c

c

c

i

d

f

a

f

j

a

l

c

f

j

h

j

c

l

b

b

f

a

d

j

i

i

g

fa

b

j

g

g

f

g

a

a
h

g

c

a

a

f

b

c

i

d

h

l

f

b

d

a

c

a

n

b

b

j

j

a

c

b

g

h

j

i

i

c

i

a

j

g

i

c
h

j

l

f

a

f c

h

f
a

d

f

l

b

i

d

c

b

a

f

a

b

f

d

j

a

c

i

d

i

h

h

f

j

i

f

j

c

f

k

i

c

j

o

d

a

f

l

d

f

b

c

d

l

l

i

l

a

f

j

d

d

a

h

i

d

i

k

f

a

f

l

i

c

c

j

c

i

d

f

d

i

l

d

f

f

g

d

c

d

a

k

f

i

c

f

b
c

f

i

i

a

f

c

d

f

g

a

h

c

g

f

i

f

a

a

f

g

c

f

c

c

a

b

r

a

c

j

c

b

i

h

d

f

b

c

f

c

j

i

f

f

g

a

a

j

h

d

f a

a

d

a

k

a

a

i

l

f

j

b

d

i

d

a

b

g

k

c

c

c

d

b

f

d

c

k

c

a

c

a

b

d

j

c

f

a

d

g

i

i

f

b

l

l

c

f

i

a

j

c

d

c

f

p

h

c

g

a

f

b

k

i

l

c

f

h

c

j

b

f

d

g

d

j

i

b

g

a

a

a

j

l

i

b
d

d

j

c

c

c

c

i

f

f

b

g

d

d

c

b

h

c

h

c

f

h

j

c

b

d

j

g

i

j

d

h

b

b

f

a

d

b

a

c

b

a

d

d

f

a

b

k

a

i

c

a

f

d

o

j

h

a

c

c

c

j

g

d

g

b

i

l

i

d

a

b

c

h

c

a

f

c

g

d

c

a

h

c

b

g

g

j

b

a

b

c

b

b

c

f

a

b

d

i

a

c

d

d

k

l

c b

j

i

f

f

c

a

j

d

j

i

b

f

k

c

b

b

h

g

c

g

d

d

c

i

b

g

c

c

d

f

f

f

h

p

b

f

i

c

j

c

n

f

b

g

d

b

h

b

f

j

h

c

d

j

b

b

h

b

d

t

d

g

b

b

i

a

b

d

g

d

b

c

c

c

b

b

k

f

b

j

d

c

f

b

j

g

a

i

c

g

c

j

b

g

g

f

d

j

b

a

b

d

h

i

c

f

l

b

n

a

a

g

i

b

g

f

f

c

a

d

b

c

x

b

b

c

d

d

j

d

g

j

g

a

d

b

a

b

j

g

d

f

b

a

o

f

j

g
d

g

a
ja

i

f

d

f

a

b

k

c

k

i

a

g

h

d
b

c

i

b

a

c

c

b

g

d

d

d

b

c

f

c

a

l
a

g
k

b

h

l

b

a

c

j
i

c

k

h

d

g

a

h

c

f

d

b

j

g

g

h

i

d

h

d

a

i

h

h

g

j

b

b
c

k

c

d

b

g

k

c

a

j

i

i

c

a

d

d

f

a

c

k

d

c

d

b

f

g

a

f

l

d

d

l

g

c

c

f

h

g

c

i

h
b

b

b

b

c

d

c

p

c

a

c

c

d

k

b

c

a

c

i

h

d

b

h

c

h

a

f

d

f

d

c

c

d

m

g

g

c

h

i

b

c

k

g

d

j

a

b

g

g

b

g

d
j

b

i

af

c

f

g

h

d

c

d

b

a

a

b

b

h

d

a

k

b

k

g

k

b

g

i

c

b

j

b

g

f

d

b

d

a

h

ag

h

i

h

j

c

b

b

b

f

g

f

a

a

g

b

c

d

g

c

g

l

j

a

n

p

c

c
f

g

d

d

n

g

f

i

c

l
o

b

c

d

c

l

m

f

a

c

h

h

f

c

j

f

g

i

h

f

j

h

c

a

a

h

b

i

f

p

a

f

a

a

r

h

c

g

h

i

c

h

j

c

n

b

c

d

c

i

g

h

m

l

c

h

a

k

b

c

a a

g

i

g

b

i

h

c

d

j

b

n

c

a

h

b

b

g

a

d

f

g

b

g

h

c

c

a

c

b

d

i

g

p

g

g

h

g

c

c

b

b

j

c

a

h

c

f

g

a

g
f

f

a

n
l

b

f

j

a

g

d

g
h

g

a

d

f

i

a

c

g

b
g

g

d

h

d

g

c

i

b

o

i

a

g

a

h

a

b

i

i

b

o

h

j

c

a
i

c

b

c

b

d

d

a

j

k

c

g

c

a

c

c

b

l

h

h

m

h

a

a

c

d

i

b

k

k

a

c

d

a

a

f

f

f

d

d

d

f

d

h

c

g

a

h

b

dg

h

b

b

k

a

c

g

a

a

a

a

h

f

a

a

f

b

c

c

f

b

h

b

g

c

k k

g

c

c

g

d

b

n

c

g

b

d
c

d

h

b

a

h

b

m

c

b

d

c

l

n

b

b

d

o

m

c

k
a

b

k

f

j

c

d

h

k

g

d

g

g

g

d

k

c

f

b

b

k

a

k

c

d

a

f

f

g

d

k

f

a

b

a

k

o

b

b

h

a

a

a

a

k

b

b

a

g

d

k

a

h

c

d

f

b

n

k

f

a

i

c

g

k

b

c

f

k

c

d

d

n

n

b

b

n

a

k

b

d

a

h

c

m

c

h

f

k

b

k

i

g

g

b

i

h

b

g

a

a

b

a

a

b

a

g

m

d

h

c

j

k

b

d

n

d

b

n

f

a

f

a

c

c

f

d

g

b

k

m

n

b

j

d

i

d

k

d

d

c

h

h

h

k

h

g

f

b

g

g

a

a

b

b

a

b

b

c

b

d

k

h

b

a

h

b

c
c

n

a

a

a

c

h

k

b

b

i

n

b

d

c

a

g

h

f

g

d

f

d

d

d

d

f

g

g

h

h

w

d

c
d

d

bd

h

d

k

k

c

g

h

g

c

k

a

h

a

g

b

c

h

f

h

h

d

b

a

c

a

f

a

a

g

g

c

c

h

b

g

b

i

d

f

b

c

g

i

f

b

g

k

d

i

c

d

a

g

c

h

c

c

f

a

b

a

c

c

m

p

d

n

a

g

c

a

b

d

k

d

p

d

b

c

i

a

b

b

c h

k

g

c

d

l

n

b

g

h

s

b

k

a

a

g

c

c

k

f

o

b

s

h

g

d

h

k

a

c

d

d

g

f

c

k

b

a

o

a

d

c

h

c

g

m

g

a

c

g

h

g

g

g

a

g

a

b

h

b

g

g

g

d

g

c

b

b

b

h

d

h

o

j

c

f

g

d

i

g

f

m

g

d

d

b

c

d

b

d

c

f

g

c

h

g

c

h

h

b

g

g

g

h

s

d

n

a

d

k

a

g

m

d

g

m

o

c

b

k

m

g

n

b

l

l

b

f

a

f

d

f

i

d

l

f

j

j

b

i

i

b

c

b

h

f

i

a

f

c

f

a

i

d d

a

g

i

d

c

d

d

d

c

g

c

g

i

i

i

h

j

d

b

b

c

a

b

d

a

h

c

a
b

f

h

j

a

b
d

b

g

c

f

b

j

a

f

b

d

c

i

d

l

c

f

b

i

a

i

a

g

b

c

a

h

a

g

i

c

f

f

g

d

c

n

f

c

b

f

f

d

b

f

i

g

d

d

c

d

k

c
b

a

b

i

b

f

a

b

b

c

g

h

b

l

d

k

a

j

d

a

l

g

h

b

b

b

a

d

i

g

b

b

b

f

c

b

h

a

i

a

c

c

a

h

f

b

n

a

c

a

d

d

h

d

d

b

g

jk

h

a

f

a

i

b

f

p

l

a

m

l

a

j

c

d

d

l

b

l
n

b

n

g

a

a

c

j

d

d

b

f

f

f

g

b

h

h

d

d

g
f

d

a

p

c

n

h

b

j

d

f

d

l

ii

h

l

b

h

b g

b

t

h

d

h

d

b

k

i

h

c

i

c

c

c

df

j

c

m

d

f

d

d

d

f

c

b

a

h

m

a

b

c

f

c

l

d

k

i

a

c

h

c

g

c

k

g

n

k

d

h

a

c

g

g

a

c

d

g

h

g

c

h

f

b

h

f

f

h

f

h

b

d

h

i

c

a

h

h

a

c

g

b

g

a

d

m

a

l

g

j

g

l

f
b

f

k

c

l

a

g

g

a

b

f

g

m

f

c
f

h

f

g

k

b

g

g

d

k

xo

m

j

d

b

m

l

f

a

c

f

h

f

f

g

g

h

a

a

g

h

g

g

b

a

i

h

c

c

h

i

m

j

n

k

d

d

i

f

c

k

d

h

f

m

l

c

h

c

d

d

h

b

c

h

d

k

d

l

a

g

h

a

f

c

r

d

a

l

d

g

d

b

b

g

g

l

d

i

c

m

d

m

b

a

a

d

b

c

t

d

b

k

i

d

k

h

c

f

g

d

f

a

a

h

h

a

a

l

g

h

o

f

d

h

h

a

j

g

c

h

h

h

g

d

h

d

g

d

l

b

b

g
h

c

j

g

o

g

d

g

b

h

a

c

b

h

j

b

c

c

b

f

o

f

c

f

h

l

g

k

h

f

a

i

b

k

m

d

b

a

a

h

h

d

b

l

j

a

h

m

l

d

n

d

f

a

b

a

i

c

c

b

h

b

m

i

h

g

r

n

l

y

a

d

g

d

a

f

m

n

jb

c

g

d

g

z

g

b

m

b

d

a

c g

g

g

m

b

k

c

g

g

g

a

h

h

o

d

f

p

b

b

c

h

j

c

n

d

a

d

o

b

f

b

d

i

n

b

d

j

g

b

o

c

c

s

g

o b a

g

m

b

h

b

a

h

h

g

m

a

a

f

c

h

m

b

k

a

c

d

d

h

a

h

b

h

b

lx

p

b

i

d

a

g j

h

k

h

g

c

a

h

d

f

a

h

b

a

k

d

d

g

a

h

d

c

h

g

m

g

a

h

o

b

f

c

g

m

h

i

j

i

k

h

b

a

h

i

m

d

b

o

k

i

g

h

m

c

m

g

m

d

a

b

k

d

b
b

h

k

g
h

d

g

d

f

c

t

h

h

g

g

c

g

m

b

l

c

a

a

h

k

g

p

d

h

f

g

h

d

h

d
j

f

m

m

k

d

jx

r

a

g
c

g

m

ad

d

b

ax

g

k

g

m

g

b

d

g

a

d

d

y

k

a

k

h

b

p

a

b

a

f

m

b

f

j

a

m

b

f

g

d

jx

d

a

k

n

d

i

i

a

k

o

a

d

c

h

n

a

c

a

a

j

d

h

b

r

o

a

o

a

a

b

h

g

c

f

d

c

g

gc

h

a

c
h

h

f

a

d

a

a

l

m

b

h

a

o

o

h

a

c

dx

p

g

d

p

g

f

b

h

d

h

c

f

b

l

k

cx

f

a

a

w

i

g

b

b

kx

j
h

s

h

d

a

d

b

m

g x

j

h

i

k

k

j

k

g

d

m

h

c

l

fx

m

d

j

w

n

d

n

l

m

j

fx

f

l

h

m

j

o

a

a

y

h

c

i

n

p

b

a

on

l

p

m x

k

f

jc

x

m

o

w

m

w

Wykrot

Lipniki

Zdu nek

Podgórze

Biału sny Lasek

Czarnia

Ru dne

Serafin

Dylewo

Su rowe

Kadzidło

Warmiak

Su rowe

86

127

585
584

503

501
489

471

536

532

530

265

263
257

456

449

427

385

370

356

348

346

341

338

331

224

89 88 87 85

71 70 69

68

67

66 65 64

154

153 152

151
150

149 148

146 145

144

141

138

136 135

132 131

126

123

125

115 114

113 112

110 109

107

111

108

106 105
104

103
102 101

586

583582 581 580
579578

577
576

606601
598

597

596

593

592

591

590

589

588

587
511

510

509

508

507

506

505

504

502499

498

497

496

500

495

494

493

492

491

490

488

487486

485
484

483

482
481

480479
478

477
476

475
474

473

472
470

469

468

459

458

457

521
520

519

518

517

516

515

514

513

512

539 538 552544
543

537

535 534

533

531
529

528
527

526
525 524

523
522

269
268

267

266
264

262

261

260

259

258
256

255

254

253

252
251

250

249

248

247

246

245

244

243

242

241

240
239

238

237

236
235234

467
466

465 464

463

462

461 460
455 454

453
452 451

450

448 447

446

445
444

443 442
441

440
439

438 437
436

433 432
431

430 429

428

426

422 421
420

414
405

404

329
328

327 326 325

324
322

321
320

319
318

317

323

316

435 434

424 423

416 415

409 408
407 406

399
398

397 396
395388 387

386
384374

373
372 371

413
412 411

403 402

394
393

392
383 382

381
380

369
368 367

366

362
361 360

359 358
357

355
354

350
349

347

345

391

379

378 377
376

365
364

363
353

352 351
344

343
342

340
339

337 336 335

334 333 332

330

232 231

230
229 228

227

226

225

223222
221

220

233

219218
217216215

MAPA PRZEGLĄDOWA

NADLEŚNICTWO
MY SZY NIEC

REGIONALNA DY REKCJA LASÓW PAŃSTWOWY CH W OLSZTY NIE

U kład w spółrzędnych PU WG "1992"

Mapę sporządziła: Martyna Gross

SKALA1:30 000

LASY OCHRONNE NADLEŚ NICTWA MYSZYNIEC
 

Legenda
Lasy ochronne - w odochronne, cenne
Lasy ochronne - w odochronne
Lasy ochronne - g lebochronne, cenne
Lasy ochronne - cenne
Szkółka leśna

x x x x x
x x x x x
x x x x xZrąb

Pastw isko trw ałe

׀׀ ׀׀ ׀׀ ׀׀
׀׀ ׀׀ ׀׀ ׀׀
׀׀ ׀׀ ׀׀ ׀׀

׀׀ ׀׀ ׀׀ ׀׀ ׀׀
׀׀ ׀׀ ׀׀ ׀׀ ׀׀
׀׀ ׀׀ ׀׀ ׀׀ Łąka׀׀

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8 Rola
Sukcesja

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

Płazow ina
Poletko łow ieckie
Poletko łow ieckie na łące

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8 Bag no
Zbiornik w ody
Grunty PGL LP
Granica leśnictw
Specjalny obszar ochrony siedlisk
Obszar specjalnej ochrony ptaków

Załącznik Nr 2

Projek t opracowany na potrzeby nowej rewizji 
Planu Urządzania Lasu na lata 2023 - 2032

Wojew ództw o: m azow ieckie [14]
Pow iat: ostrołęcki [15]
Gm ina: Myszyniec [085]

0 2 41 Kilom eters

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3133512-A012-48F1-809F-566CF0B4360A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



